



خبر

مدیر عامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی: امسال سهمیه بنزین نوروزی نداریم

مدیر عامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی در پاسخ به ایلنا درباره تمهیدات اندیشیده شده برای تامین سوخت نوروزی گفت: برنامه ریزی برای تامین سوخت تعطیلات نوروی انجام شده بنزین به میزان کافی ذخیره سازی و در کل کشور توزیع شده است و با موجودی و شرایط خوبی به استقبال تعطیلات نوروزی می رویم. وی تاکید کرد: سهمیه خاصی برای سفرهای نوروزی در نظر گرفته نشده است. یعنی سهمیه سوخت تغییری ندارد و به همین حالت کنونی بنزین اختصاص داده می شود.

مدیر عامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی در ادامه اظهار داشت: مادر حوزه صنعت سی ان جی تقویت زیرساختهاو افزایش تعداد ناوگان حمل و نقلی که از سسی ان جی استفاده می کنند، رادر دستور کار داریم بعداز وقفه ۲ساله که به دلیل تامین نقدنگی پیمانکاران تبدیل خودروهای تک سوز به دوگانه سوز ایجاد شده بود، با شرایطی که ۴ماه گذشته توانستیم از طریق حواله گاز صورت وضعیت شرکتهای تبدیل کننده خودروی تک سوز به دوگانه سوز را پرداخت کنیم و خوشبختانه امروز با دریافت مطالبات روند تبدیل خودروهای عمومی تک سوز به دوگانه سوز استارت خوردوی افزود: کسانی خودروی عمومی تک سوز بنزینی دارند و مسافر بران خودروهای باری اعم از تاکسی و وانت و همچنین مسافربرهای شخصی و اینترنتی در سامانه GCR.NIOPDC.IR ثبت نام کنندو از طریق این سامانه بررسی ها انجام می شودو خودروهایی که مشمول تبدیل هستند اقدام لازم صورت می گیرد.

مدیر عامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی گفت: ما با شرکت تبدیل کننده ناوگان تبدیل تک سوز به دوگانه قرارداد منعقد کردیم ۲خودروساز هم تولیدکننده خودروی دوگانه سوز هستند، قبل قراردادی را با شرکت ایران خودروداشتیم در مرحله اول ۴۵هزار دستگاه تاکسی به صورت کارخانه ای به متقاضیان ارائه شد در این مرحله خودروسازان هم اضافه شده و ۲تفاهانه با ایران خودرو و امیاد منعقد کردیم که ۴۵هزار دستگاه تاکسی و وانت آریسان را ایران خودرو به تولید برسانند و در تفاهنامه با امیاد هم ۳۰هزار دستگاه وانت سنگین تبدیل کارخانه ای انجام خواهد شد.

وی بیان کرد: امروز تعداد ۱۲ جایگاه سی ان جی در سراسر کشور به بهره برداری رساندیم و تعداد این جایگاهها به ۲۶۰۰ باب رسیده و ۹۳ جایگاه نیز در دست احداث داریم، برنامه ریزی می کنیم در نقاطی که از صنعت سی ان جی کمتر بر خوردار بوده اند پروژه اجرا کنیم در استان سیستان و بلوچستان ۵ جایگاه راه اندازی شده و ۵ جایگاه دیگر نیز تا پایان سال اضافه می شود. همچنین مجوز احداث ۵۰ جایگاه دیگر به صورت رایگان در این استان اخذ شده همچنین ۱۶ دستگاه تجهیز نو برای استان سیستان و بلوچستان در نظر گرفتیم ۵۰ جایگاه نیز برای جنوب استان کرمان در نظر گرفتیم، در استان هرم گان نیز تامین تجهیزات به صورت رایگان در دستور کار است به این ترتیب ۱۰۰ جایگاه با تجهیزات رایگان به تعداد جایگاهها در مناطق کم بر خوردار سی ان جی اضافه می شود.

ویس کرمی درباره حوادث در جایگاههای سی ان جی گفت: احداث بهره برداری از این جایگاهها بر مبنای استانداردهای سی ان جی است، حوادث به دستکاری در مخازن خودرو و عدم رعایت استاندارد بر می گردد، طرح جدیدی برای مخازن خودروهایی که زمان استفاده از آنها منقضی شده و نیاز به تعویض دارند در نظر گرفته ایم، وزارت کشور ۱۸ هزار دستگاه تاکسی که مخازنشان منقضی شده و نیاز به تعویض دارند را به سام معرفی کرده است ۱۲ هزار دستگاه کار ثبت نام رادر سامانه انجام داده اند و تاکنون مخزن ۸۳۰۰ تاکسی تعویض شده است.

روزنامه سیاسی، اقتصادی، اجتماعی

سخنگوی دولت درباره تدابیر دولت در خصوص افزایش قیمت هـا در بازار گفت: دولت همه برنامه ریزی ها و آماده سازی و ذخیره مواد غذایی لازم برای ماه مبارک رمضان و ایام نوروز را انجام داده است هم در سطح شهرهای بزرگ از جمله خود تهران

معاون اجرایی رئیس جمهور:

رئیس جمهور گوش شنوایی برای صدای مخالفان دارد

۲

سرپرست مرکز اعتبار بخشی امور درمان وزارت بهداشت اعلام کرد:

پیش بینی ۶میلیاردیورو حاصل از گردشگری سلامت در برنامه هفتم

جلال غفاریزاده در همایش بین المللی گردشگری سلامت که در هتل هما برگزار شد، افزود: ایران از جاذبه های سلامت به لحاظ پزشکان حاذق، کیفیت بالای خدمات درمانی و مجهز بودن بیمارستان ها به تجهیزات پزشکی استاندارد برخوردار است و به همین خاطر در بخش گردشگری سلامت و آرزآوری می تواند موثر باشد. وی اظهار داشت: در راستای توسعه گردشگری سلامت به خصوص از کشورهای حاشیه خلیج فارس و همسایه لازم است بیمارستان ها از لحاظ اعتبار بخشی در جه بندی شوند.

۳

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی:

توسعه گردشگری به دست بخش خصوصی و سرمایه گذاران پیش خواهد رفت

نائب رئیس کمیسیون صنعت اتاق بازرگانی ایران:

هیچ نهادی مسئولیت نوسانات نرخ ارز را قبول نمی کند

بهار-نائب رئیس کمیسیون صنعت اتاق بازرگانی ایران گفت: وزارت صمت در حمایت از صنایع تنها یک عنوان را یدک می کشد و در عمل زمانی که صنایع نیاز به حمایت دارند واکنشی از خود نشان نمی دهد. آ یا نهاد های دولتی نمی داند که بازار بر اساس نرخ ارز آزاد پیش می رود و اکنون بسیاری از چالش هایی که صنعت با آنها دست به گریبان است خارج از اراده صاحبان صنایع است و در صدر این چالش ها نوسانات ارزی قرار گرفته است.

به گزارش بهار، عباس جبالبازری، نائب رئیس کمیسیون صنعت اتاق بازرگانی ایران در واکنش به نوسانات نرخ ارز به ایلنا گفت: امروز شرایط و سیاست های حاکم بر تولید قابل پیش بینی نیست و در پی این بی ثباتی ها تولید کنندگان دیگر حتی برای یک روز دیگر نمی توانند برنامه ریزی کنند. تولید کننده در پی این شرایط نه می تواند هزینه تمام شده تولید را پیش بینی و نه می تواند قراردادی را منعقد کند چون نمی داند مبتنی بر چه قیمتی می تواند محصول یا خدمت را تولید کند و در این شرایط نه بانک مرکزی و نه وزیر اقتصاد مسئولیتی برای نوسانات افسار گسیخته نرخ ارز قبول نمی کنند و همه اینها این گزاره را به ذهن تولید کننده متباد می کند که تولید کننده در مرز ورشکستگی قرار دارد و نمی داند حتی تا یک ماه دیگر می تواند کسب و کار خود را پیش برد یا نه؟

سخنگو و معاون روابط عمومی سپاه پاسداران:

مردم ایران هنر تغییر محاسبات دشمن را دارند

بهار-سخنگو و معاون روابط عمومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بیان کرد: قدرت های بزرگ جهان، آمریکا و رژیم صهیونیستی به وضوح دیده اند که وقتی ما برای عملیات وعده صادق ۱۲اراده کردیم، تمام تصویری که از دژهای شکست ناپذیر رژیم غاصب ارائه شده بود، فرو ریخت.

به گزارش بهار از ایسنا، سردار علی محمد نائینی، سخنگو و معاون روابط عمومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در آیین اختتامیه نهمین جشنواره رسانه ای ابوذر استان البرز ضمن تبریک دهه فجر و اعیاد شعبانیه گفت: در روز ۲۲ بهمن جلوه ویژه ای از قدرت مردمی نظام جمهوری اسلامی ایران به نمایش گذاشته شد. راهپیمایی ۲۲ بهمن یک زرمایش اقتدار و یک عملیات وعده صادق بزرگ بود. وی با اشاره به اینکه پیام راهپیمایی ۲۲ بهمن این بود که ایران قدرت مردمی سترگی دارد، مطرح کرد: مردم ایران هنر تغییر محاسبات دشمن را دارند و با مشاهده قلب های مطمئن و گام های استوار ملت متحد این کشور، آنها را تغییر می دهند. ایرانی ها در دمای زیر صفر بسیاری از نقاط کشور و در فضای تهدید و فشار حداکثری به خروش آمدند و این حضور پاسخ به یاوه سرائی های جیدر رئیس جمهور آمریکا بود.

سخنگو و معاون روابط عمومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ادامه داد: این مردم امدن اعلام کنند به تهدیدات بی توجه هستند و بدون هیچ ترسی از سیاست های خصمانه آمریکا در مقابل دشمن مقاومت می کنند. تصویر ایران قوی و مقتدر مردمی در راهپیمایی ۲۲ بهمن خشم رسانه های معاند را برانگیخت. امروز ما با بریکای ضعیف و یک دولت جنجالی، پریهاو، جاهل و متوهم مواجه

رهبر انقلاب در دیدار دانشمندان، مسئولان و متخصصان صنعت دفاعی کشور: دشمنان از قدرت دفاعی ایران در هراسند

رهبر انقلاب در دیدار دانشمندان، مسئولان و متخصصان صنعت دفاعی کشور تاکید کردند که راهپیمایی ۲۲ بهمن پیام اتحاد ملت ایران به تهدیدهای احمقانه دشمن بود. حضرت آیت الله خامنه ای در دیدار دانشمندان، مسئولان و متخصصان صنعت دفاعی، با تاکید بر استمرار نوآورانه پیشرفت های دفاعی، راهپیمایی ۲۲ بهمن اسمال را قیام مردمی و حرکت بزرگ ملی در زیر بمباران های رسانه ای دشمن خواندند و با تجلیل و تشکر صمیمانه از مردم گفتند: ملت اتحاد خود را فریادزد و در مقابل تهدیدات مکرر دشمن، هویت، شخصیت، توان و پایداری ایرانیان را نشان داد.

▲ صفحه ۲

سخنگوی دولت:

مردم حق دارند بخاطر نوسان قیمت ها نگران باشند

نگرانی را می فهمیم، مطمئن باشید همانطور که روی نگرانی آنها صحه می گذارم اما تاکید می کنم که نگران نباشند زیرا ذخایر کافی برای گذران این ایام وجود دارد و جای هیچگونه نگرانی نیست.

▲ صفحه ۲



نیم نگاه

معاون وزیر اقتصاد مطرح کرد:

فرصت سوزی های چندساله

در مدیریت پرونده ایران با FATF

بهار- رئیس مرکز اطلاعات مالی با اشاره به گذشت هفت سال از تاریخ انقضای برنامه اقدام FATF و تردید کشورهای دوست و همسودر خصوص پرونده ایران، تاکید کرد: لزوم تدبیر هر چه سریع تر این موضوع، بیش از پیش محسوس و ملموس است.

به گزارش بهار از ایرنا، هادی خانی در تشریح سوابق تعاملات کشور با FATF عنوان کرد: هنگامی که برنامه اقدام در سال ۱۳۹۶ امضا شد، اقدامات تقابلی علیه کشور تعلیق و عملامانع تعاملات پولی و مالی اشخاص ایرانی با مؤسسات پولی و مالی سایر کشورها که مرتبط با FATF بود، به مدت سه سال بر طرف شد اما بعد از پایان زمان ۱۸ ماهه اجرای برنامه و به تبع آن اتمام تمدید زمانی دوساله و عدم مدیریت موضوع در داخل کشور، مجدداقدامات تقابلی علیه کشور ساری و جاری شد.

معاون وزیر اقتصاد در ادامه تاکید کرد: در زمان امضای برنامه اقدام، توصیه های FATF تقنینی بود و اکنون ریسک محور است، در آن زمان ارزیابی عملکرد کشورها بر مبنای اصلاح قوانین و مقررات انجام می شد و اکنون بر مبنای اثبات اثربخشی اقدامات؛ در آن زمان رژیم صهیونیستی عضو FATF نبود و لیکن امروز این رژیم عضو اصلی بوده و می تواند در تغییرات دوره ای رؤسای FATF به عنوان رئیس نیز انتخاب شود و البته تغییرات از این نوع نیز ادامه خواهد داشت و می تواند فرایند عادی سازی پرونده کشورمان با آن نهاد را به مرور زمان سخت تر و هزینه بر تر کند. وی اضافه کرد: البته معنای این حرف نباید غلبه نشینی و مطعل نگه داشتن تصمیم گیری در این خصوص تلقی شود.

رئیس مرکز اطلاعات مالی تاکید کرد: تمرکز این مرکز در طول دو سال گذشته، تلاش برای همگرایی داخلی با هدف تعلیق اقدامات تقابلی و رفع موانع FATF در تعاملات پولی و مالی اشخاص ایرانی با نهاد های پولی و مالی سایر کشورها در گام نخست و خروج از فهرست سیاه بانجام همه بندهای برنامه اقدام در گام دوم بوده است.

معاون وزیر اقتصاد ادامه داد: برابر بیانیه اجلاس اصلی FATF که از سال ۱۳۹۸ تاکنون بدون تغییر مانده است، پذیرش کنوانسیون های پارامو و CFT مقدمه تعامل کشور با آن نهاد جهت تعلیق اقدامات تقابلی است. اینکه برنامه اقدام ۱۸ ماهه توافق شد، بیانگر آن است که FATF می داند انجام برنامه اقدام، زمان بر است؛ هر چند زمان های توافق شده در برنامه اقدام حدود ۳۰ کشور حاضر در لیست های سیاه و خاکستری این نهاد نیز مؤید درک FATF از زمان بر بودن انجام اقدامات است.

این مقام مسئول در ادامه بیان داشت: آنچه امروز شرایط ما را سخت تر کرده، گذشت بیش از هفت سال از تاریخ انقضای زمانی انجام برنامه اقدام و تردید کشورهای دوست و همسو با ایران در خصوص عزم و اراده کشورمان در مدیریت این پرونده و افزایش هزینه های شبکه سازی های بین المللی به نفع کشور است.

خبر

آیت‌الله جنتی:

آمریکابه‌هیچ‌تعهدی‌پایبندنیست
تهران -ایرنا- دبیر شورای نگهبان بابیان اینکه ترامپ و سیاستمداران آمریکا اگر به‌دنبال حل مشکلاتشان با ایران بودند، پیش از این‌ا ز برجام خارج نمی‌شدند، گفت:واقعیت این‌است که آنها به هیچ‌عهدی‌پایبندنیستند.

آیت‌الله احمد جنتی در نشست این شورا با‌قدردانی از حضور آگاهانه و پرشور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن گفت:مردم‌بصیر ایران در راهپیمایی ۲۲ بهمن، پیام‌ردی‌شان در راه حق و پشتیبانی خود از آرمان‌های انقلاب اسلامی را به نمایش‌گذاشتند.

دبیر شورای نگهبان افزود:این‌حضور‌های مومنانه‌دلیل اصلی احترام‌فرآوانی‌است که همواره در نگاه رهبران انقلاب اسلامی نسبت به مردم شریف ایران وجود داشته و مسئولان باید با خدمتگاری خالصانه به مردم، شکرگزار این‌نعمت بی‌بدیل‌الهی‌باشند.

دبیر شورای نگهبان در بخش دیگری از سخنان خود‌با‌اشاره به تهدیدهای ترامپ علیه کشورمان گفت:ملت ایران با هادیتهای مدبرانه رهبر معظم انقلاب،مکر دشمنان را به‌خودشان‌بازی‌می‌گرداند.

آیت‌الله جنتی تصریح کرد: ترامپ و سیاستمداران آمریکاکو به‌دنبال حل مشکلاتشان با ایران بودند، پیش از این از برجام خارج نمی‌شدند واقعیت این‌است که آنها به هیچ‌عهدی‌پایبند نیستندو همچنین با‌تبریک‌فرارسیدن سالروز میلاد حضرت صاحب‌الزمان (عج) به همه ازادگان و عدالت‌طلبان، عنوان کرد:انتظار، شاخص‌ترین وظیفه‌حقیقت‌طلبان در عصر‌غیبت‌است‌و‌فرهنگ انتظار، فرهنگی حرکت‌آفرین‌است که تمدن نوین اسلامی بر پایه آن بنیان‌گذاری می‌شود.دبیر شورای نگهبان بابیان اینکه جشن نیمه‌شعبان و سایر جشن‌های مذهبی ر‌انپایده‌به‌عنوان یک‌مراسم مناسبتی دید، یادآور شد: بلکه این مناسبته‌ها مقدمه‌ای برای آشنایی عمیق‌تر با آموزه‌های دینی است.

آیت‌الله جنتی خاطر‌نشان کرد:امیدواری به نصرت حق از مهم‌ترین ویژگی‌های منتظران واقعی ظهور‌است و این‌امید حاصل ایمان به تحقق وعده‌های تخلص‌نادرپذیر‌الهی‌است.

عضو شورای اطلاع رسانی دولت: اگر می‌خواهیم پیروز باشیم چاره‌ای جز اتحادندارایم

یکی از اعضای شورای اطلاع رسانی دولت با اشاره به خوی استکباری سران آمریکا تاکید کرد: اینکه کسی بخواهد در مقابل ایران پیش شرط بگذارد و قلدری کند، و در برابر پیام صلح، تهدید کند، ایران نشان داده‌است که همواره جلوی قلدری‌ایستاده‌است.

ایسنا- شهاب‌الدین طباطبایی عضو شورای اطلاع رسانی دولت و دبیر کل حزب‌ندای ایرانیان با‌اشاره به حضور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال و پیام آن‌ها به مقامات ایالات متحده آمریکا اظهار کرد: مردم از گذشته تاکنون بارها پیام خود را داده‌اندو پیام مردم این‌است که ما تسلیم کسی نمی‌شویم، بارها گفته‌ایم که همواره راه مذاکره باز است اما باید توجه داشت که مذاکره کردن با تسلیم شدن فرق می‌کند.

وی با‌اشاره به خوی استکباری سران آمریکا ادامه داد: اینکه کسی بخواهد در مقابل ایران پیش شرط بگذارد و قلدری کند، و در برابر پیام صلح، تهدید کند، ایران نشان داده‌است که همواره جلوی قلدری‌ایستاده‌است. رهبری معظم انقلاب بارها تاکید کرد که قدرت جمهوری اسلامی از قدرت مردم‌است؛ بنابراین تاکید می‌کنم که لازم‌است کنار مردم باشیم و این مردم خودشان بلد هستند که جلوی‌زورگویی و قلدری ا امثال ترامپ‌باشند.

این عضو شورای اطلاع رسانی دولت در پاسخ به پرسشی درباره ضرورت پرهیز از ایجاد دو قطبی در کشور به‌ویژه در شرایط امروز جامعه گفت: این مهم مربوط به دیروز، امروز و فردا نیست بلکه مربوط به همه‌ایام سال و استاندارد همه کشورهایی است که موفق شده‌اند؛ اگر می‌خواهیم پیروز باشیم چاره‌ای جز اتحادنداریم. اگر منافع ملی محور مشترک همه ایرانیان است، باید در همه ایام و در همه شرایط از ایجاد دو قطبی در جامعه پرهیز نشود و حتما باید تلاش کنیم که جلوی کسانی که در تلاش هستند تا دو قطبی ایجاد باجامعه را چندپاره کنند، بگیریم. طباطبایی با تبیین اینکه «امیدوارم مردم، مسئولان و جریانات مختلف در کنار هم قرار بگیریم» عنوان کرد: مسئولان و چهره‌های سیاسی باید تلاش کنند که یک صدا باشند چراکه مردم همیشه نشان داده‌اند که صدای واحد بودند و این مسئولان و جریانات مختلف بوده‌اند که بعضی اوقات اختلافات را تشدید کردند که ان‌شاءالله این امر جبران شود. البته همانطور که رئیس جمهوری گفتند مردم باید احساس کنند که با مقامات هم سفره هستند و مقامات نیز باید بداندند نباید سفره‌شان از مردم متفاوت باشد. فکر می‌کنم اگر مردم ببینند که مسئولان در حال تلاش برای بهبود وضعیت هستند، حتی اگر بعضی موارد به طول بینجامد و ساختن مواجهه باشیم، مثل همیشه که بر سر منافع ملی ایستاده‌اند، باز هم می‌ایستند؛ فقط فراموش نکنیم که لازم‌است محور اصلی همه فعالیت‌های ما منافع ملی باشد و هیچکس از این عدول نکند.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: به جای متهم کردن دولت باید سعی کنیم به آن کمک کنیم تا تغییر از آمریکا، کشورهای دیگر برای سرمایه‌گذاری به ما اعتماد کنند.

بیت الله عبداللهی، نماینده مردم اهر و هریس در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به اینکه طرح

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس: طرح استیضاح وزرا با نیت سیاسی انجام می‌شود

استیضاح وزرای دولت چهاردهم در این مقطع زمانی کار درستی نیست، گفت: دولت چهاردهم به تازگی تشکیل شده و عمر جوانی دارد؛ بنابراین استیضاح برای چنین دولت تازه کاری هنوز مفهومی ندارد و به نظر می‌آید نیت سیاسی در پی داشته باشد.

وی ادامه داد: مگر تمام مشکلات اقتصادی به خاطر آقای

رهبر انقلاب در دیدار دانشمندان، مسئولان و متخصصان صنعت دفاعی کشور: دشمنان از قدرت دفاعی ایران در هراسند



جمهور محترم حرف دل مردم و آنچه را لازم بود، بیان کرد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با یادآوری بمباران تبلیغاتی و جنگ نرم مودنیانه و بی‌وقفه دشمن علیه‌صاحبان انقلاب یعنی «ملت ایران» و علیه‌قهرمان ۲۲ بهمن یعنی «لحام خمینی»، افزودند: ملت در چنین شرایطی، به‌هنگام و فرصت‌شناس در همه شهرها و روستاها به خیابان آمدو حرف‌ها و مواضع خود را بیان کرد. ایشان با‌قدردانی از حضور جوانان شاداب در راهپیمایی سراسری ۲۲ بهمن گفتند: از اعماق دل به جوانان عزیز دل‌بسته‌هستم و امیدوارم به فضل‌الهی، ر حمت خداوند بر این ملت گسترش یابد و آبنده‌های بهتر در انتظار این ملت دانا، شجاع و آگاه باشند.

رهبر انقلاب در ادامه سخنان‌شان، نمایشگاهی را که قبل از این دیدار، بازدید کرده بودند، از بهترین و برترین نمایشگاه‌ها دانستند و با تشکر عمیق از مجاهدت‌های یکایک دانشمندان، متخصصان و مسئولان و کارکنان صنایع دفاعی، افزودند: ملت نیز باید ممنون این فرزندان توانای خود باشد.

ایشان، مسئله دفاع از ملت و امنیت کشور را بسیار مهم خواندند و گفتند: قدرت دفاعی ایران امروز زبانزد است، دوستان انقلاب به آن می‌بالند و دشمنان از آن در هراسند و این واقعیت برای یک کشور، حائز اهمیت است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به دورانی که قلدرهای جهانی اقدام دفاعی مورد نیاز

همتی است؟ در حالی که نهادهایی مانند سازمان برنامه و بودجه، وزارت صمت، راه و شهرسازی و بانک مرکزی نیز در چالش‌های اقتصادی به وجود آمده شریک هستند. معتمد برخی از مشکلات اقتصادی ما به خارج از کشور مربوط است. ضعف ما در تولید نیز از دیگر موارد عقب‌ماندگی اقتصادی در کشور است؛ چرا که به حد کافی در کشورمان تولید نداریم.

موشک‌ها در نظر گرفته بودیم و امروز نیازمند افزایش آن هستیم. این کار باید انجام شود. رهبر انقلاب، تمرکز بر نوآوری و متوقف نشدن در سازوکارهای رایج را از دیگر الزامات پیشرفت صنعت دفاعی برشمردند و گفتند: ابتکار و نوآوری، پایان ندارد. البته نوآوری به معنی توانایی ساخت یا تکمیل کارهای دیگران نیست بلکه باید سراغ کارهای انجام‌نشده و بالفعل کردن امکانات شناخته‌نشده در طبیعت رفت همچنانکه با کشف نیروی الکتریسیته، اینترنت و هوش مصنوعی در پیچه‌های جدیدی از علوم به روی جهان گشوده‌شد.

ایشان پیشرفت واقعی را در گرو نوآوری و بکارگیری نیروهای جوان، مؤمن، انقلابی، دانشمند، توانمند و با استعداد دانستند و گفتند: ایمان به انسان قوت و توان می‌دهد و او را در صراط مستقیم باقی‌نگه می‌دارد و انقلابی بودن نیز به معنی باور داشتن به تحول عظیم سیاسی و اجتماعی است که به برکت انقلاب اسلامی در کشور ایجاد شد. داسد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در توصیه‌ای دیگر، دانشگاه‌ها و مراکز تحقیقاتی نیروهای مسلح را به سوق دادن تحقیقات به سمت تأمین نیازهای دفاعی کشور سفارش کردند و افزودند: در برخی دانشگاه‌ها، همت‌استاید به‌نگارش و انتشار مقاله است و توجهی به این نمی‌شود که آن مقاله چه نیازی از کشور برطرف می‌کند که در مراکز تحقیقاتی نیروهای مسلح از این آفت برحذر باشند.

رهبر انقلاب در پایان، قدرت فکر، ابتکار، نوآوری و توانایی تحقیق و ساخت را از نعمت‌های الهی و در خور شکر و سپاس قلبی، زبانی و عملی خواندند.

در ابتدای این دیدار وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح حضور پرشور ملت ایران در راهپیمایی ۲۲ بهمن ماه را مایه قوت قلب متخصصان و دانشمندان عرصه دفاعی کشور برشمرد.

امیر سرتیپ عزیز نصیرزاده ضمن اشاره به روند تحقیقات، طراحی و تولید انواع تسلیحات پیشرفته و غافلگیرکننده، گزارشی از دستاوردهای غیرنظامی صنایع دفاعی، احداث پارک‌های فناوری و دفاعی و همچنین جهت علمی صنعت دفاعی کشور با سایر صنایع دارای فناوری برتربیان کرد.

سخنگوی دولت:

مردم حق دارند بخاطر نوسان قیمت هانگران باشند



در علم سیاستگذاری سناریو یک موجود زنده است که ما از قبل آن را طراحی می‌کنیم اما بنا به اقتضای محیط و شرایط حتما باید به روز رسانی شود و این کار در دستور کار دولت و همه نهادهایی که در راستای طراحی سناریو هستند وجود دارد و کارها در حال انجام است.

تصویب لوایح FATF را در راستای کمک به اقتصاد کشور دنبال می‌کنیم

مهاجرانی درباره فشار حداکثری آمریکا، گفت: اتفاقا یکی از موضوعات مهم این است که آنقدر قرار گرفتن ایران در سه کنج اقتصادی برای آمریکا مهم است که یکی از مفادی که دنبال می‌کنند این است که ایران از لیست سیاه FATF خارج نشود، طبیعی است که ما در این شرایط باید دست بالا را داشته باشیم و خودمان به سمتی نرویم که خود تحریمی کنیم. به همین جهت است که دو لایحه CFT و پارلما که موضوع پولشویی و کمک به سازمان‌های تروریستی را مطرح می‌کند جزو موضوعاتی است که در راستای کمک به اقتصاد خودمان و منافع خودمان دنبال می‌کنیم.

مردم حق دارند بخاطر نوسان قیمت هانگران باشند

سخنگوی دولت درباره تدابیر دولت در خصوص افزایش قیمت‌ها در بازار گفت: دولت همه برنامه‌ریزی‌ها و آماده‌سازی و ذخیره مواد غذایی لازم برای ماه مبارک رمضان و ایام نوروز را انجام داده‌است هم در سطح شهرهای بزرگ از جمله خود تهران و هم وزارت جهاد کشاورزی در راستای رفع نیازهای کل کشور و تأمین ذخایر اقدام است.

وی افزود: این نکته را هم تأیید می‌کنم که مردم طبیعتاً در این چندروز به خصوص به خاطر نوسانات قیمتها آذیت شده‌اند و این نگرانی حق آنهاست و ما این نگرانی را می‌فهمیم، مطمئن باشید همانطور که روی نگرانی آنها صحه می‌گذارم اما تأکید می‌کنم که نگران نباشند زیرا ذخایر کافی برای گذران این ایام وجود دارد و جای هیچگونه نگرانی نیست.

خبر

معاون اجرایی رئیس جمهور:

رئیس جمهور گوش شنوایی برای صدای مخالفان دارد

معاون اجرایی رئیس جمهور با بیان اینکه هدف دولت این است که صدای مردم را بشنود، گفت: مخالفان هم باید حرف خود را بلند بزنند و رئیس جمهور گوش شنوایی برای شنیدن صدای مخالفان دارد.

ایرنا- محمدجعفر قائم‌پناه در حاشیه جلسه هیات دولت درباره فعالیت دوباره تہ لنجی‌ها و شوتی‌ها، گفت: دولت یک خبر خوب برای کسانی که به صورت تہ لنجی و شوتی فعالیت می‌کنند دارد که دیگر راحت بتوانند کالاهای مورد نیاز کشور را وارد کنند.

معاون اجرایی رئیس جمهور با تأکید بر توجه به نظرات مردم پیش از انجام سفرهای استانی، دولت، افزود: پیش از انجام هر سفر استانی، نظرات مردم استان راجع به مشکلات زیربنایی، بهداشت و درمان، امور اجتماعی، و دیدگاه آنها درباره دولت و محبوبیت رئیس جمهور را جویا شده و نتیجه به اعضای دولت و شورای برنامه ریزی منعکس می‌شود.

وی با اشاره به سفری که امروز قرار است رئیس جمهور به استان بوشهر انجام دهد، تصریح کرد: نظرسنجی سفر بوشهر از حدود ۷۰۰ نفر توسط یک موسسه علمی بی طرف انجام شده‌است.

معاون اجرایی رئیس جمهور با بیان اینکه هدف دولت از سفرهای استانی این است که صدای مردم را بشنود، گفت: مخالفان هم باید حرف خود را بلند بزنند. رئیس جمهور گوش شنوایی برای صدای مخالفان دارد. مردم باید ناراضی‌های را بیان کنند و ما هم آن را بشنویم و با تمام توان طبق بضاعتی که داریم، به نظرات آنها عمل کنیم.

قائم‌پناه با بیان اینکه مردم حق خود را می‌خواهند و ما هم باید حق آن‌ها را بدهیم، خاطر‌نشان کرد: مردم با خوب، برق، زیرساخت‌های مناسب و بهداشت می‌خواهند و باید در این حوزه برای مردم تلاش کرد تا به حق خود برسند.

قائم‌پناه همچنین خبر داد که در ماه رمضان، رئیس جمهور به شهرستان‌های استان تهران سفر خواهد کرد.

وزیر جهاد کشاورزی:

افزایش قیمت برنج ساختگی و سودجویانه‌است

وزیر جهاد کشاورزی علت افزایش قیمت برنج در بازار را ساختگی عنوان کرد و گفت: همه اقدام مورد نیاز مردم در ماه مبارک رمضان و عید نوروز تأمین شده‌است.

ایرنا- غلامرضا نوری قزلبج در حاشیه جلسه هیات دولت درباره علت افزایش قیمت برنج، گفت: به صراحت می‌گویم این افزایش قیمت متأسفانه ساختگی بود و از سوی عده‌ای محکتر رخ داد.

وزیر جهاد کشاورزی افزود: چند روزی است با کمک دستگاه‌های ذی‌ربط و تعزیرات بارهای محتکران را شناسایی کرده‌ایم و محصولات نیز به بازار روانه شده است تا قیمت متعادل شود. اما این افزایش قیمت بلاوجه و سودجویانه بود. وی درباره علت افزایش قیمت سیب‌زمینی عنوان کرد: علت این امر جذابیت صادرات این محصول بود که با واردات تعدیل شد و هم‌اکنون نیز قیمت‌ها در بازار در حال کنترل است و به کمتر از ۳۰ هزار تومان خواهد رسید.

نوری قزلبج اضافه کرد: همه اقدام مورد نیاز مردم در ماه مبارک رمضان و عید نوروز تأمین شده و حدود ۲۵ درصد بیش از سال‌های گذشته است با ن‌شاءالله بازار از روند عادی برخوردار خواهد بود و مردم با دل‌خوش از محصولات استفاده‌می‌کنند.

پیشرفت ۷۰درصدی عملیات

عمرانی ایستگاه فضایی چناران

سازمان فضایی ایران اعلام کرد: از ابتدای دولت چهاردهم تاکنون عملیات عمرانی احداث ایستگاه فضایی چناران بیش از ۱۵ درصد پیشرفت داشته و در مجموع این پیشرفت به حدود ۷۰درصد رسیده‌است. ایرنا- معاون وزیر و رئیس سازمان فضایی ایران طی سفری یک‌روزه به شهرهای چناران و سلماس از روند توسعه و پیشرفت ایستگاه‌های زمینی سلماس و چناران بازدید و روند پیشرفت این پروژه‌ها را پیگیری کرد.

حسن سالاریه با غلامحسین مظفری، استاندار خراسان رضوی دیدار و در مورد اهمیت احداث ایستگاه فضایی چناران، به عنوان مهمترین ایستگاه فضایی شرق کشور و تعامل و همکاری ادارات کل استان برای تسریع عملیات گفت و گو کردند و راهکارهای عملیاتی پیشنهاد و بررسی شد. سالاریه در ادامه این سفر در محل احداث پایگاه فضایی چناران حاضر و در جلسه کنترل پروژه شرکت کرد.

با نبر گزارش ارائه شده از روند پیشرفت پروژه از ابتدای دولت چهاردهم تاکنون عملیات عمرانی احداث این ایستگاه بیش از ۱۵ درصد پیشرفت داشته‌است و در مجموع این پیشرفت به حدود ۷۰درصد رسیده‌است. لازم به ذکر است عملیات عمرانی احداث این ایستگاه از شهریور ماه ۱۴۰۲ آغاز شده‌است.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

سند توسعه گر دشگری سلامت محور تدوین می شود

تهران- ایرنا- وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از تهیه و تدوین سند توسعه گردشگری سلامت محور در ایران خبر داد و گفت: توسعه گردشگری سلامت محور می تواند زمینه‌های افزایش اشتغال در مناطق مرزی کشور فراهم کند. بهار- احمد میدری در حاشیه همایش مقدماتی بین المللی فرصت‌های سرمایه گذاری در گردشگری پزشکی اظهار داشت: یکی از محورهای اصلی توسعه منطقه‌ای و ایجاد عدالت منطقه‌ای در کشور تقویت گردشگری است. وی افزود: توسعه گردشگری سلامت محور می تواند زمینه‌های افزایش اشتغال در مناطق مرزی کشور فراهم کند.

میدری تصریح کرد: توسعه گردشگری سلامت محور با محوریت ارائه خدمات درمانی در حله نخست در شهرهای خرمشهر و آبادان استان خوزستان و در ادامه مسیر در سایر مناطق مرزی کشور پیگیری می شود.

وی اضافه کرد: تهیه سند توسعه گردشگری سلامت محور با همکاری وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، مسئولان استانی خوزستان، نمایندگان و سفرای خارجی مقیم تهران به ویژه از کشورهای همسایه و خلیج فارس متناسب با ظرفیت‌های خاص هر منطقه و با محوریت بخش خصوصی دنبال می شود.

وزیر تعاون تاکید کرد: توسعه گردشگری سلامت محور مبتنی بر ارائه خدمات درمانی بخش خصوصی است و بخش دولتی در این حوزه نقش تسهیل گری ایفا می کند.

وی از هلدینگ گردشگری تامین اجتماعی (هگتا) به عنوان تسهیل گر گردشگری سلامت در کشور یاد کرد و افزود: ظرفیت تخصصی پیوند اعضا در ایران در دنیا سرآمد است.

میدری از پیگیری ویژه اتصال راه آهن خرمشهر - بصره در دولت چهاردهم خبر داد و گفت: کاهش موانع تجاری از مهمترین راهبرد های دولت چهاردهم است.

وی اظهار داشت: گسترش تعاملات تجاری، ایجاد بازارهای بین المللی و پیوندهای عمیق فرهنگی کشورهای منطقه و همسایه ایران بر همه توطئه‌های دشمنان غلبه خواهد کرد.

معاون درمان سازمان تامین اجتماعی: افزایش قیمت بیش از ۴۰۰ قلم داروی تحت پوشش تامین اجتماعی
به دنبال افزایش قیمت برخی داروها، معاون درمان سازمان تامین اجتماعی از افزایش قیمت بیش از ۴۰۰ قلم از داروهای تحت پوشش این سازمان خبر داد.

ایسنا- شهرام غفاری در این باره اظهار کرد: به دنبال افزایش قیمت دارو طی چند وقت اخیر، سازمان‌های بیمه‌گر با تأخیر در جریان این افزایش قیمت قرار گرفتند؛ با یک هفته‌ای ۱۰ روز تأخیر، قیمت‌های جدید داروها در سامانه‌های بیمه‌گر اعمال شد و با توجه به عدم تغییر یارانه‌های دارو، سهم ریالی بیمه‌ها و بیماران افزایش یافت.

وی با اشاره به میزان افزایش قیمت داروها گفت: میزان افزایش قیمت داروها از ۱۰-۲۰ درصد تا چند برابر متغیر است اما در مجموع این افزایش قیمت مشمول بیش از حد ۴۰۰ قلم داروی تحت پوشش سازمان تامین اجتماعی شده است. معاون درمان سازمان تامین اجتماعی افزود: اکنون هم سهم بیمه و هم سهم بیمه شده افزایش یافته است.

وی اشاره کرد: کمافی السابق ۳۰ درصد از قیمت داروهای سرپایی توسط بیمه‌شده و ۷۰ درصد توسط بیمه‌گر و در بخش بستری ۱۰ درصد توسط بیمه‌شده و ۹۰ درصد توسط بیمه‌گر پرداخت می‌شود؛ البته بسیاری از داروها برای بیماران خاص و مزمن بافرانشیز بسیار اندک و حتی رایگان تحویل می‌شود.

رئیس دبیر خانه شورای ملی سالمندان: گردشگری به شاخص‌های شهر دوستدار سالمندافزوده شد

رئیس دبیر خانه شورای ملی سالمندان گفت: شاخص‌های شهر دوستدار سالمند بر اساس استانداردهای بین‌المللی هشت مولفه است که در ایران به صورت ملی، شاخص «گردشگری سالمند» نیز به آن افزوده شده است.

مژگان رضازاده، افزود: تلاش می‌کنیم در ایران با توجه به حرکت به سمت سالمندی و جغرافیا و زیست بوم کشور که مناسب گردشگری است، یک بُعد را به نام ایران در سازمان بهداشت جهانی به نام «گردشگری سالمند» ثبت کنیم.

رئیس دبیر خانه شورای ملی سالمندان خاطر نشان کرد: جلسات با وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آغاز و شیوه نامه‌ها تدوین شده و امید است این اتفاق محقق شود و ایران بتواند بُعد گردشگری سالمند را به نام جمهوری اسلامی ایران در سازمان جهانی بهداشت به ثبت برساند.

وی با توضیح تاریخچه ضوابط محیط دوستدار سالمند، افزود: شهر دوستدار سالمند، شهری است که در آن، سالمندان و حتی افراد غیر سالمند، به یک اندازه حقوق شهروندی نام جمهوری ایران در سازمان جهانی بهداشت به ثبت برساند.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

سند توسعه گر دشگری سلامت محور تدوین می شود

رئیس سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک از صدور ۳۱ هزار مجوز راه اندازی کودکان دبستانی ۴۶ درصد است.

حمیدرضا شیخ الاسلام در مراسم رونمایی از پوستر، تیزر و لوگوی «طعم کتاب» اظهار کرد: سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک از سال ۱۴۰۰ شکل گرفت و اکنون نزدیک به ۷ میلیون و

نیم مخاطب از بدو تولد تا پایان ۶ سال دارد.

وی افزود: اگر حداقل یکی از اعضای خانواده را با این سازمان مرتبط بدانیم سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک با حداقل ۱۵ میلیون مخاطب سرو کار دارد.

دبیر علمی جشنواره ملی طعم کتاب در ادامه این نشست گفت: میانگین تعداد دانش آموزانی که پیش از ورود به دبستان

صدور ۳۱ هزار مجوز راه اندازی کودکان

سرپرست مرکز اعتبار بخشی امور درمان وزارت بهداشت اعلام کرد:

پیش بینی ۶میلیار دیورو حاصل از گردشگری سلامت در بر نامه هفتم



بهار- سرپرست مرکز نظارت و اعتبار بخشی امور درمان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از پیش بینی ۶میلیارد یورو حاصل از گردشگری سلامت در برنامه هفتم پیشرفت کرد.

به گزارش بهار از ایرنا، جلال غفرازاده در همایش بین المللی گردشگری سلامت که در هتل هما برگزار شد، افزود: ایران از جاذبه‌های سلامت به لحاظ پزشکان حاذق، کیفیت بالای خدمات درمانی و مجهز بودن بیمارستان‌ها به تجهیزات پزشکی استاندارد برخوردار است و به همین خاطر در بخش گردشگری سلامت و ارزآوری می تواند موثر باشد. وی اظهار داشت: در راستای توسعه گردشگری سلامت به خصوص از کشورهای حاشیه خلیج فارس و همسایه لازم است بیمارستان‌ها از لحاظ اعتبار بخشی درجه بندی شوند.

غفرازاده ادامه داد: اکنون بیش از هزار بیمارستان خصوصی، دولتی، خیریه در کشور وجود دارد که همه برای جذب بیماران خارجی اعتبار بخشی می شوند.

وی تصریح کرد: البته لازم است علاوه بر جذب بیماران خارجی برای درمان در کشور، افرادی که به عنوان زائر یا گردشگر به ایران می آیند نیز به صورت رایگان مورد غربالگری

فشار خون و قند خون قرار گیرند.

سامانه جدید گردشگری سلامت راه اندازی شد

غفرازاده از راه اندازی سامانه جدید گردشگری سلامت خبر داد و گفت: برای رسیدن به اهداف تعریف شده در برنامه هفتم پیشرفت باید زیر ساخت‌ها را برای گسترش گردشگری سلامت فراهم کنیم.

رئیس شورای سیاستگذاری همایش بین

المللی گردشگری پزشکی ایران گفت: در قانون

برنامه هفتم پیشرفت بر توسعه گردشگری سلامت تاکید شده است و با توجه به تأکیدهای دولت نیز باید این صنعت را گسترش دهیم.

علیرضا تایش ادامه داد: ظرفیت‌های خوب پزشکی در همه شهرهای ایران به خصوص در خرمشهر وجود دارد و به همین دلیل همایشی در بخش گردشگری سلامت اردیبهشت ماه برگزار می کنیم.

دبیر علمی کنگره باکتری شناسی مطرح کرد؛

اهمیت توسعه دانش پزشکی در پی بیماری‌های عفونی نو ظهور

و عفونت‌های منتقله از آب و غذا با حضور اساتید و متخصصین حوزه‌های مرتبط برگزار می شود.

رئیس انجمن باکتری شناسی ایران نیز در این مراسم بیان داشت: این کارگاه‌ها فرصتی مغتنم برای شرکت کنندگان فراهم می کنند تا با آخرین دستاوردها و تکنیک‌های روز در زمینه باکتری شناسی پزشکی آشنا شده و دانش و مهارت‌های خود را ارتقا بخشند.

فاطمه فلاح گفت: کارگاه کشت سه بعدی سلول‌های بنیادی و کاربرد آن در پزشکی بازساختی، کارگاه الزامات آزمایشگاه میکروبیولوژی، کارگاه پایشون، کارگاه اصول و مقدمات فلوسایتومتر و کارگاه ارزیابی روش‌ها و منابع خطاها در تست‌های تشخیصی باکتری شناسی از جمله کارگاه‌های آموزشی است که در آن‌ها به موضوعات مختلف پرداخته می شود.

وی اضافه کرد که ششمین کنگره باکتری شناسی پزشکی ایران با تمرکز بر محتوای علمی متنوع و کاربردی، تلاش دارد تا نمایی جامع از آخرین دستاوردها و یافته‌های روز را ارائه دهد که برخی محورها شامل بررسی و پیشگیری از عفونت‌های بیمارستانی، تجزیه و تحلیل بیماری‌های نوپدید و بازپدید،

تلخی رنج بیماری با «گرانی دارو»:

سلامت باز نشستگان و کارگران به خطر افتاده است



به پرداخت هزینه ویزیت، دارو و درمان نیستند. سلامت باز نشستگان و کارگران به خطر افتاده است
درویشی تصریح می کند: حذف تعدادی از داروها از پوشش بیمه‌ای دغدغه مادیات درمان را بیشتر کرده است؛ پژوهشک محوری و نرخ‌های سلیقه‌ای و دلال بازی در حوزه پذیرش بیمار و نابسامانی و تورم افسار گسیخته هم‌میزد بر علت شده است تا سلامت باز نشستگان و کارگران روز به روز به خطر بیفتد.

این فعال کارگری بر این باور است که سازمان تامین اجتماعی ملزم به اجرای قانون الزام (درمان مستقیم) است و باید از صفر تا صد هزینه‌های درمان را پرداخت کند و ادامه می‌دهد: با توجه به اینکه باز نشستگان مجبورند مبلغ بیمه تکمیلی را پرداخت کنند متأسفانه باز هم خدمات درمان رایگان به آنها ارایه نمی‌شود؛ از طرفی شرکت‌های بیمه تکمیلی بعد از چند ماه بررسی پرونده بیماری و اعلام نظر بیمه پایه بخشی هزینه‌های درمان را متقبل می‌شوند که توقع است این فرآیند تسریع شود.

بازرس کانون باز نشستگان تامین اجتماعی شیراز با اشاره به اینکه باز نشستگان و کارگران علاوه بر بیماری‌های جسمی چرخه شوم فقر، تنگدستی، محرومیت‌ها، بیماری‌های روحی و روانی با مشکلات دیگری هم مواجه هستند، تاکید می‌کند: سوء تغذیه، نداشتن تفریح و مسافرت و کمبودها، معضلات اقتصادی و اجتماعی را در بر دارد که بیماری‌ها را اشدت می‌دهد، حتی باز نشستگان بعد از ۳۰ سال خدمت خود مجبور به ادامه‌ه حتی شرایط سخت تر هستند و لیکن قادر نیستند کمبودهای هزینه زندگی و درمان خود را پرداخت کنند.

وی با بیان اینکه اگر در مطالبات باز نشستگان و کارگران در موضوعات دستمزد و تاکید بر اجرای قانون و افزایش نرخ حقوق طبق نرخ تورم چانه زنی و پافشاری می‌شود به دلیل جوابگو نبودن دستمزد فعلی کارگران برای ادامه زندگی است، می‌گوید:

تجربه ادبی دارند، تنها ۲ تا ۵ نفر از ۳۵ نفر است.

محمد گودرزی دهر یزی با بیان اینکه در ادبیات کودک، گوش دادن به داستان‌ها و کتاب‌ها اهمیت زیادی دارد، افزود: نکته مهم این است که فرد بزرگسالی که کتاب را برای کودکان می‌خواند، باید با صدای مناسب، لحن درست و احساسات واقعی این کار را انجام دهد.

تایش خاطر نشان کرد: هزینه پایین خدمات پزشکی در کشور و وجود تخت‌های بیمارستانی باعث شده تعداد زیادی گردشگر خارجی به خصوص از عراق داشته باشیم.

وی تصریح کرد: با توجه به ظرفیت‌های بالقوه گردشگری سلامت در کشور باید با همکاری دستگاه‌های ذیربط، بخش خصوصی را برای ایجاد زیر ساخت‌های گردشگری سلامت تشویق کنیم.

سند توسعه گردشگری سلامت تدوین می شود

وی ادامه داد: به‌زودی سندی در راستای توسعه گردشگری سلامت با تاییدوزیر بهداشت تدوین می‌شود و مسئولان وزارت امور خارجه نیز دستگاه دیپلماسی را تقویت می‌کنند زیرا هدف ائتلاف برنامه‌های سلامت محور بین کشورهای خلیج فارس و همسایه با هدف تقویت زیر ساخت‌های پزشکی است.

وی گفت: زیر ساخت‌های خوبی در حوزه گردشگری سلامت داریم که باید به خوبی معرفی شوند و بخش خصوصی باید توانمند شود و در نمایشگاه‌های بین المللی حضور یابد و بسته‌های سفرهای گردشگری سلامت را طراحی کنند تا خدمات به گردشگران نیز تسهیل شود.



استراتژی‌های مؤثر در تجویز آنتی‌بیوتیک‌ها و جلوگیری از مقاومت میکروبی، اخلاق حرفه‌ای در تحقیقات علمی و بالینی، ارتباط عفونت و میکروبیوم در تحلیل سرطان، نقش باکتری‌فاج‌ها در بهبود سلامت انسان، نوآوری‌های جوان در پیشگیری و درمان عفونت‌های باکتریال و چالش‌ها و دغدغه‌های دانشجویان و فارغ التحصیلان تحصیلات تکمیلی است. از مجموع حدود ۴۰۰ مقاله ارسال شده به دبیر خانه ششمین کنگره باکتری شناسی پزشکی، حدود ۳۰۰ مقاله پذیرفته شده‌اند که در سه روز برگزاری کنگره به صورت شفاهی یا پوستر ارائه می‌شود.

تلخی رنج بیماری با «گرانی دارو»:
سلامت باز نشستگان و کارگران به خطر افتاده است

متأسفانه در شرایط فعلی پایین بودن دستمزد در موضوع ویزیت و دارو با چالش مواجه هستند. رئیس اتحادیه زنان کارگر فارس با اشاره به اینکه بسیاری از کارگران و باز نشستگان به دلیل اینکه توان تامین هزینه‌های دارو و دکتر را برای شروع بیماری شان را ندارند در حال دست و پنجه نرم کردن با مرگ هستند، می‌افزاید: در حال حاضر نیاز است تا دولت بدهی‌های سازمان تامین اجتماعی را به موقع پرداخت کند و این بدهی‌ها باید به ۶۰۰ هزار گردد.

بازرس کانون باز نشستگان تامین اجتماعی شیراز می‌افزاید: در این شرایط دولت باید به موضوعات دستمزد و درمان کارگران توجه ویژه‌ای داشته باشد.

سازمان تامین اجتماعی به تعهداتش عمل نکرد

درویشی می‌گوید: دولت از ۱۳۲ هزار میلیارد بدهی به سازمان تامین اجتماعی تا نیمه‌ای بالغ بر ۳۲ هزار میلیارد تومان پرداخت کرده است، عدم همخوانی نسبت مصارف به منابع سازمان تامین اجتماعی باعث شده تا این سازمان نتواند به تعهداتش عمل کند. وی با اشاره به اینکه وجود بیماری شرایط غیر طبیعی را برای بیماران ایجاد می‌کند، ادامه می‌دهد: خستگی، کسالت و آندوه بیماری‌ها کارگران و باز نشستگان را تحت تأثیر قرار می‌دهد اما بیشتر از آن به پرداخت هزینه‌های دارو و درمان است که ذهن‌شان را آزار می‌دهد.

رئیس اتحادیه زنان کارگر فارس معتقد است فقر و نابرابری‌های اقتصادی معضلات بزرگی برای افراد و جامعه ایجاد می‌کند و تصریح می‌کند: مشکلات ناشی از فقر روز به روز در حال درگیر کردن جامعه است و در نهایت منجر به آسیب‌های اجتماعی و فرگیر شدن بیماری‌ها می‌شود.

بازرس کانون باز نشستگان تامین اجتماعی شیراز با انتقاد از پرداخت هزینه‌های مازاد آزمایش از میزان بیمه تکمیلی برای باز نشستگان و کارگران، می‌گوید: هزینه‌های رادیولوژی، سی تی اسکن، نوار قلب و... اگر از میزان تعرفه بیمه تکمیلی بیشتر شود پرداخت آن به عهده باز نشستگان است که شرایط دشواری را برای کارگران و باز نشستگان با درآمدهای پایین رقم زده‌است. درویشی با اشاره به اینکه کارگران در زمان جوانی بیمه پرداخت می‌کنند اما زمانی که باز نشستگی شدند به صورت ناخودآگاه با بیماری مواجه می‌شوند، خاطر نشان می‌کند: افراد بعد از مراجعه به بیمارستان جهت درمان بیمارهای مختلف با هزینه‌های بالا ای مواجه می‌شوند و اگر نتوانند از پس هزینه‌ها و گرفتن پرستار برپایند با شرایط بسیار سخت و دشواری روبرو خواهند شد.

پنجشنبه ۲۵ بهمن ۱۴۰۳ • شماره ۲۰۴۷

اجتماعی

معاون امور زنان و خانواده رییس جمهور:

لایحه منع خشونت علیه زنان همان لایحه‌ای است که سال ۱۹۹ از طرف دولت روحانی نهایی شد

معاون امور زنان و خانواده رییس جمهور گفت: در لایحه منع خشونت علیه زنان، آنچه که آقای رئیس جمهور به مجلس ارائه دادند، لایحه‌ای است که سال ۹۹ از طرف دولت آقای روحانی نهایی شده و با هماهنگی قوه قضائیه به مجلس فرستاده شده و همان کلیات در مجلس تصویب شده و اکنون نیز در دستور کار است.

ایلنا- زهرا بهروزآذر معاون رییس جمهور در امور زنان و خانواده، در پاسخ به این پرسش که برخی در مورد بندهایی از قانون جوانی جمعیت معتقدند که این قانون باعث تشویق زنان به سقط‌های غیرقانونی جنین می‌شود، چه راهکارهایی خواهید داشت، گفت: این قسمت‌های تخصصی را از خانم دستجردی بپرسید، من می‌دانم که خانم دکتر در حال انجام اصلاحاتی هستند اما جزئیات آن را نمی‌دانم.

وی افزود: موضوع جمعیت و اجرای قانون متولی تخصصی دارد. دبیر ستاد جمعیت از آقای رئیس جمهور حکم گرفته‌اند که آن قانون را اجرا کنند. می‌دانم که خانم دستجردی ارزیابی‌هایی را انجام می‌دهند و بر مبنای آن ارزیابی‌ها کارهایی را انجام می‌دهند اما نمی‌دانم الان دقیقاً دارند چه کاری انجام می‌دهند.

معاون رییس جمهور در امور زنان و خانواده در رابطه با تغییراتی که در لایحه منع خشونت علیه زنان در دولت چهاردهم اعمال خواهد شد، تصریح کرد: در لایحه منع خشونت علیه زنان، آنچه که آقای رئیس جمهور به مجلس ارائه دادند، لایحه‌ای است که سال ۹۹ از طرف دولت آقای روحانی نهایی شده و با هماهنگی قوه قضائیه به مجلس فرستاده شده و همان کلیات در مجلس تصویب شده و اکنون نیز در دستور کار است.

وی گفت: اصلاحاتی که الان در کمیسیون رفته باید ببینیم که در کمیته‌ها و کمیسیون‌ها چه می‌شود. به هر حال آن‌ها یک نظراتی دارند و دولت هم نظراتی دارد. ان شاءالله با گفت‌وگو و شیدن موثر برای حل مسئله مردم، ان شاءالله سعی می‌کنیم که در مسیر پیش برویم که اتفاقات خوبی بیفتد.

رئیس انجمن قطعه سازان خودروی ایران: بدهی دو خودرو ساز بزرگ ۴۵۰ همت شد

رئیس انجمن قطعه سازان خودروی ایران گفت: امیدواریم اتفاقی که در ایران خودرو افتاده و به خصوصی شدن این شرکت انجامیده در سایه‌ایم بیفتد.

محمد رضا نجفی منش، رئیس انجمن قطعه سازان خودروی ایران در نشست خبری این انجمن گفت: ما الان در نقطه عطفی در صنعت خودرو قرار گرفتیم، یکی از مطالبات ما در سال‌های اخیر یکی این بود که دولت از مدیریت کنار بکشد و دوم اینکه دست از قیمت گذاری دستوری بردارد. اکنون خواسته اول محقق شده و هر چند مطلوب کسانی نیست اما امیدواریم این مسایل هم بگذرد.

وی افزود: در سال‌های دهه ۵۰ ه‌رای‌ها آرزو می‌کردند ایران ناسیونال ما را داشتند، اما به هر حال صنعت خودرو سازی ایران عقب افتاد و با این حال امیدواریم اتفاقی که در ایران خودرو افتاده در سایه‌ایم بیفتد و دولت تنها نظر تگرو سیاستگذار باشد.

آرش محبی نژاد، دبیر انجمن نیز در این نشست اظهار کرد: زبان انباشته دو خودرو ساز دولتی کشور ۲۵۰ هزار میلیارد تومان، بدهی جاری دو خودرو ساز بزرگ ۴۵۰ میلیارد و بدهی کل صنعت خودرو سازی به قطعه سازان ۴۵ هزار میلیارد تومان (بدهی کل معوق تعیین تکلیف نشده) است.

دبیر انجمن قطعه سازان ایران خاطر نشان کرد: مردم سالی ۷ میلیون خودرو و معامله می‌کنند که یک میلیون آن از طریق قرعه کشی شرکت‌های خودرو ساز انجام می‌شود و سوبسید سیاه توزیع شده ۵۰۰ هزار میلیارد تومانی را در سال ایجاد می‌کند. ما در جایگاه قطعه سازان کشور نمی‌دانیم متولی صنعت خودروی کشور کیست و وزارت صمت هیچ‌گاه مسئولیت این صنعت را به طور کامل قبول نکرده است.

محبی نژاد تصریح کرد: مخالف ممنوعیت واردات هر گونه کالای مجاز هستیم این در حالی است که تعرفه واردات قطعات خودرو پنج درصد است و معیار این تعرفه ارز ۲۸۵۰۰ تومانی است و این خود از ارزش تعرفه کم می‌کند.

وی تصریح کرد: با توجه به نوسانات نرخ دلار، ۴۰ درصد ارزش مطالبات کنونی قطعه سازان نسبت به شش ماه اول سال کاهش یافته است. توان خرید مردم به شدت پایین آمده و ما باید سازو کاری داشته باشیم که شکاف بازار را از بین ببریم.

دبیر انجمن یاد آور شد: خصوصی سازی کار درستی است و ما هم محکم پشت آن ایستاده ایم.

قطعی برق، کنسرت علی یاسینی را با ۳۰ دقیقه تأخیر مواجه کرد

در چهلمین جشنواره بین المللی موسیقی فجر قرار بود ساعت ۱۹ کنسرت علیرضا یاسینی اجرا شود اما به دلیل قطعی برق به ۳۰ دقیقه تأخیر در سالن کنسرت هال‌رمال تهران بر گزار شد.کنسرت علیرضا یاسینی عصر سه شنبه ۲۲ بهمن ۱۴۰۳ با نواختن سازهای گیتار بیس، کیبورد، ترامپت و درام با قطعه «دیوانگی» آغاز شد و بعدوی به حضار خوش آمد گفت و از آنها

پرسید چه قطعه ای را برایشان اجرا کند.حضور دهه ۸۰ و ۹۰ایها بیش از دیگران در این کنسرت جلب توجه می کرد. آنان قطعات را همراه با خواننده زمزمه می کردند. علی یاسینی از محمد حیدری به دلیل نوازندگی کیبورد قدر دانی کرد. پس از آن قطعه ای باعنوان «دوظه» را اجرا کرد و پس از آن از فرزاد اسدی گیتار بیس تشکر کرد و قطعه «خودت بگو نباشی با همه می جنگم» را

مهر دادفر اهانی پژو هشرگر و منتقد سینما:

سینمای مستند آینه صادق واقعیت‌های جامعه است



سیندسازان ایرانی هیچ گاه از آن غافل نشده‌اند.

مهرداد فر اهانی در بخش دیگری از صحبت های خود درباره نقاط ضعف وقوت این بخش از سینمای مستند توضیح داد: تا اواخر دهه هفتاد، نگاه غالب در مستند پر تره پرداختن به بزر گان و سر آمدان یا به عبارتی «چهره‌های ماندگار» بود، اما از آغاز دهه هشتاد رفته‌رفته پای مردم عادی پژو هشی غنی بر خور دار باشد، برگی و برگ‌هایی به کتاب تاریخ ایران می‌افزاید و دانش تاریخی ما را غنی‌تر می‌سازد.

این پژو هشرگر درباره اوضاع تولیدات مستند پر تره در ایران بیان کرد: خوشبختانه این گونه از سینمای مستند همواره حضوری جدی و پر رنگ در تاریخ سینمای مستند ما داشته و

بهار –مهرداد فر اهانی پژو هشرگر و منتقد درباره اوضاع سینمای مستندو اهمیت مستندهای پر تره به بیان نکاتی پر داخت.

به گزارش بهار از ایلنا، مهرداد فر اهانی پژو هشرگر و منتقد درباره اوضاع و احوال کنونی سینمای مستند گفت: بی‌هیچ پیش داوری و تعصبی باید بگویم که سینمای مستند ایران با همه مشکلاتی که بر آن عارض شده، از کمبود بودجه تولید گرفته تا ممیزی های بی‌قاعده و توزیع نامناسب و ... چند پله و چند سر و گردن بالاتر از سینمای اکران و سریال های داستانی می‌دانم و معتقدم آثار مستندسازان ایرانی، در قیاس با تولیدات نمایشی، همچنان آینه‌ای صادق تر و بی‌نگار تر در بازتاب واقعیات جامعه ایران و تاریخ و فرهنگ و تمدن این سرزمین است. وی درباره اهمیت و لزوم پرداختن به مستندد پر تره توضیح داد: گونه مستند پر تره، یا به تعبیر زیبایی‌استاد هایون امامی مستند چهره‌نگار، از گونه‌های مهم مستند در تمام دنیا است و به باور من در کشور ما که هر گوشه آن زادگاه زنان و مردان نامدار علم و ادب و فرهنگ و ورزش و ماندگار ان تاریخ است، ساخت مستندهای پر تره اهمیتی دوچندان دارد.

فر اهانی افزود: مستندد پر تره را نقطه تقاطع تاریخ و سینما می‌دانم زیرا که در کاراکتری، چه جزو معارف و مشاهیر باشد چه آدمی از میان توده مردم، در عین شباهت با هم‌عصران خود، سرگذشتی خاص و منحصر به فرد دارد و تفاوت

هم‌نفسی فجر با موسیقی‌پاپ؛ میثم ابراهیمی «نبض» جشنواره را به‌دست گرفت

تهران- ایرنا- میثم ابراهیمی در نخستین شب اجراهای پاپ فجر، نشان داد که رشد تدریجی خواننده تاچه میزان، موجب تسلط در اجرا و قدرت افزودن خلاقیت در اجرای قطعات زنده می‌شود.

به گزارش بهار از ایرنا، قابلیت و تسلط برخی خوانندگان تا لحظه اجرا روی صحنه برای علاقه‌مندان و طر اقدارانش مسجل نمی‌شود. خوانندگانی که شاید قطعاتی پر مخاطب داشته باشند اما تسلط در اجرای زنده و تمرکز بر خوانشی که با خلاقیت همراه باشد، مقوله‌ای است که روی‌استیج به‌جان شونده می‌نشیند.

میثم ابراهیمی که جزو اولین خوانندگانی بود که ماران جشنواره موسیقی فجر را آغاز کرد، از این دست خواننده‌هاست. کسی که قطعات شاد و غمگین توانا و همه طیف مخاطبی دارد. خواننده پایی که در دهه هشتاد با تیتراژهای تلویزیون معرفی شد و بعداز انتشار سه آلبوم و چندین تک آهنگ، دیشب نشان داد که



بهار – وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: موتور محر که صنعت گردشگری، بخش خصوصی و سرمایه‌گذاران هستند و دولت به‌عنوان سیاست‌گذار، حامی و ناظر، رسالت خود را در زمینه حمایت ونظارت بر این بخش تعریف کرده‌است. به گزارش بهار به نقل از روابط عمومی وزارت میراث فرهنگی،

فرهنگ و هنر

اجرا کرد. این قطعه با استقبال مخاطبان مواجه شد و آنها با صدای بلند خواننده را همراهی می‌کردند. علی یاسینی بعداز این قطعه‌از ارشدژگانی نوازنده گیتار بیس قدر دانی کرد.قطعه بعدی «بهتر از من» بود که جوانان با تکان دادن سر و زمزمه کردن ترانه، علی یاسینی را همراهی کردند. علی یاسینی بعداز آن از هادی جولانی یکی دیگر از نوازندگان و تنظیم‌کننده تشکر کرد.

مستندهای پر تره الگویی ثابت و کمابیش کلیشه‌ای داشتند اما خوشبختانه چند سالی است که روایت‌های بدیع و خلاقانه‌ای را در حوزه مستندهای پر تره شاهدیم. اما مهم‌ترین نقطه ضعف این ژانر، که البته بیشتر ریشه در خلقیات ایرانی دارد نه در خود سینمای مستند، تعارف و پرهیز از نگاه انتقادی به سوزه‌هاست. همچنان در ترازوی نقد و داوری، کفه سنگین‌تر از آن مستندهای چهر نگار یست که نگاهی خطاپوش و ستایش‌آمیز به کاراکتر اصلی خود دارند و از جستجو در هزارتوی زخم‌ها و سایه‌روشن‌های رو حیات‌وی هراس دارند.

این پژو هشرگر و منتقد بیان کرد: البته باز هم تأکید می‌کنم که در این آسیب نباید فقط مستندساز را مقصر شمرد بلکه وی فقط عهده‌دار نیمی از این اشکال است. نیم دیگر به خود کاراکترهای فیلم‌ها بر می‌گردد که به هزار و یک دلیل تاریخی و فرهنگی و اجتماعی، از آشکار کردن تمامی وجود خویش مقابل دوربین فیلم مستند می‌هراسند و برای مستندساز خطوط قرمز و ممنوعه تعریف می‌کنند. با این حال نگاه من به آینده خوش‌بینانه است و فکر می‌کنم با شکستن تابوهایی هزاران ساله طرف یک دهه اخیر، در سال‌های بعد چهره‌ها با اعتماد و باور بیشتری مقابل دوربین مستندسازان بنشینند و بیشتر اجازه دهند که در کنار ثبت اوج‌ها و دستاوردها، لحظات نه‌ه چندان درخشان عمر شان نیز بازگو شود.



کورس (بخش تکرار شونده هر قطعه) اختصاص می‌داد که با تشویق سالن همراه بود. ابراهیمی در قطعه «نگرانتم» اجرای به‌جایی در نفس‌گیری و تحریر خلاقانه داشت که مخاطبانش را به وجد آورد. این خواننده قطعاتی را از آلبوم‌های «نبض»، «تگرگ» و «تیک» اجرا کرد.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی:

توسعه گردشگری به‌دست بخش خصوصی و سرمایه‌گذاران پیش خواهدرفت

عنوان جاذبه‌های جدید گردشگری، گردشگران را با فرهنگ، سبک زندگی، آداب و رسوم، پوشش و خوراک محلی آشنای می‌کنند. او همچنین با اشاره به تأکید رهبر انقلاب و رئیس‌جمهوری بر توسعه گردشگری در پایی و در ماحور و ابلاغ برنامه هفتم توسعه، از فرصت‌های طلایی در این حوزه سخن گفت و ادامه داد: از آبادان و خرم‌شهر تا سواحل مکران و از آشوراده تا نازلی، تمامی این نقاط به عنوان فرصت‌های منحصر به‌فرد برای توسعه گردشگری در پایی به شمار می‌آیند که در این زمینه به‌طور جدی فعالیت می‌کنیم و نتایج آن به‌زودی مشخص خواهد شد.

صالحی‌امیری در خصوص گردشگری تاریخی و فرهنگی ایران اظهار کرد: ایران دارای بیش از یک میلیون اثر تاریخی است که بیش از ۴۱ هزار و ۳۰۰ اثر از آن‌ها ثبت ملی رسیده‌اند. هر نقطه از این سرزمین پر از تاریخ و تمدن است. وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی همچنین ایران را سرسزمین رمزها و رازها معرفی کرد و افزود: تمامی مردم ایران از نخبگان و اندیشمندان تا جوانان و دانش‌آموزان به ایران زمین افتخار می‌کنند و به آن عشق می‌ورزند. صالحی‌امیری به تعداد هتل‌ها و مراکز اقامتی فعال در کشور اشاره کرد و گفت: در حال حاضر ۱۴۳۵ هتل و ۱۸ هزار و ۴۳ مرکز اقامتی در ایران وجود دارد و در حال برنامه‌ریزی برای تقویت زیرساخت‌های گردشگری به‌منظور جذب ۱۵ میلیون گردشگر هستیم. هم‌اکنون ۲۷۰۰ پروژه با حجم سرمایه‌گذاری ۵۷۰ هزار میلیارد تومان در کشور در حال اجراست. او همچنین با بیان اینکه در ۹ ماه نخست سال جاری، پنج میلیون و ۷۰۰

هزار گردشگر به ایران سفر کرده‌اند، افزود: پیش‌بینی می‌شود این تعداد تا پایان سال به بیش از ۲ میلیون نفر برسد که رشد ۱۸ درصدی نسبت به سال گذشته خواهد داشت. وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در ادامه تأکید کرد: دولت موتور محر که صنعت گردشگری، بخش خصوصی و سرمایه‌گذاران هستند و دولت به‌عنوان سیاست‌گذار، حامی و ناظر، رسالت خود را در زمینه حمایت و نظارت بر این بخش تعریف کرده است و اعتقاد داریم که تمامی

مهر دادفر اهانی و علیرضا یاسینی

صاحب امتیاز: احمد طالب‌نژاد ایرانی
مدیر مسئول: رامین قربانیور
زیر نظر شورای سردبیری
سرویس استان‌ها: زینب طباطبایی
آگهی: ۰۲۷-۹۱۲۱۸۳۸۵۳۷ - ۰۵۱-۸۸۸۳۹۴۵۱
سازمان شهرستان‌ها: ۰۸۴۳-۸۸۸۴۹۸۴۳

چاپ:شاخه‌سبز

تهران: سپهرودی جنوبی - کوچه زاهدان - پلاک ۸ طبقه اول واحد یک

موزه اسباب بازی رفع پلمپ شد

مدیر موزه اسباب بازی از رفع پلمپ این موزه خبر داد.

سسیاوش بیات در گفت‌وگو با ایرنا اظهار کرد: موزه اسباب بازی از میراث فرهنگی مجوز دارد و دلایل پلمپ این مجموعه به‌سه خاطر رعایت نکردن شئونات اسلامی از سوی پرسنل این موزه نبوده بلکه دلیل آن رعایت نشدن شئونات از سوی بازدیدکنندگان بوده‌است.

وی افزود: برخی رسانه‌ها اخبار دروغی نوشتند که باعث خبرساز شدن این موزه در رسانه‌های معاند شد در صورتی که موزه اسباب بازی دارای مجوزاست و به‌صورت قانونی فعالیت می‌کند. وی تأکید کرد: ما هیچ مشکلی نداریم و اکنون موزه رفع پلمپ و پذیرای مخاطبان است.

موزه اسباب بازی به صورت تخصصی و صرف اسباب بازی از فروردین ۱۴۰۳ افتتاح شد. این موزه شامل ۱۵۰۰ اسباب بازی در بخش‌های مختلف است. در اینس موزه می‌توان اسباب بازی‌های قدیمی ایران و جهان را مشاهده کرد.

فیلم‌اکشن «گردباد» نیمه‌شعبان از تلویزیون پخش می‌شود

فیلم سینمایی جدید «گردباد» (نام انگلیسی: Twisters) در ژانر اکشن محصول ۲۰۲۴، به مناسبت جشن نیمه شعبان از شبکه چهار سیما پخش می‌شود.

به گزارش ایسنا، فیلم سینمایی جدید «گردباد» (نام انگلیسی: Twisters) محصول ۲۰۲۴ آمریکاست که در روز پنجشنبه، ۲۵ بهمن در ساعت ۲۰:۳۰ از شبکه چهار پخش می‌شود. «گردباد» که از ژانرهای اکشن، هیجان‌آور و ماجراجویی است، فیلمی است به کارگردانی لی ايساک چونگ (Lee Isaac Chung) و بازی با بازیگرانی چون دیزی ادگار جونز، گلن پاول، و آنتونی راموس. این فیلم توانسته امتیاز ۱۰ از ۱۰ در درگاه تخصصی IMDb کسب کند. داستان فیلم، داستان محقق‌ای است به نام کیت که به دنبال آزمایش ماده‌ای برای تضعیف گردبادهای ویران‌گر است و در این راه مصائب زیادی پشت سر می‌گذارد و ماجراهای هیجان‌انگیزی را تجربه می‌کند. این فیلم در روز پنجشنبه، ۲۵ بهمن ساعت ۲۰:۳۰ از شبکه چهار سیما پخش و ساعت ۹ صبح روز بعد تکرار خواهد شد.

هزینه ۷۰میلیون تومانی «آگهی»؛ بدون حمایت کار کردن سخت‌است

کارگردان نمایش «آگهی» با اشاره به هزینه ۷۰ میلیون تومانی تولید این نمایش تأکید کرد فروش تمام ظرفیت اجراهای اثر در کارگاه نمایش نیز پاسخگوی هزینه‌های صرف‌شده نیست.

مهدی ارجمند کارگردان نمایش «آگهی» که از ۱۶ بهمن در کارگاه نمایش مجموعه تئاتر شهر روی صحنه رفته است، درباره روند تولید این اثر نمایشی به مهر گفت: از اوایل آبان با همکاری الهام رضایی نمایشنامه «آگهی» نوشته ناتالیا گینزبورگر را پیدا کردم و پس از آن چند جلسه دور‌خوایی داشتیم. سپس به‌سراغ طراحی‌ها رفتیم و ماه‌دی بازی‌بنی نمایش را سپری کردیم تا بتوانیم در ماه بهمن کار را در کارگاه نمایش مجموعه تئاتر شهر اجرا کنیم.

وی درباره موضوع نمایش «آگهی» توضیح داد: «آگهی» یک متن اجتماعی است که بیشتر جنبه فمینیستی دارد و مشکلات و معضلاتی را که برای یک خانم در جامعه به وجود آمده است، بیان می‌کند. متن ایتالیایی است اما ما اجرا را بدون زمان‌ومکان در نظر گرفته‌ایم.

ارجمند درباره ویژگی‌های نمایش «آگهی» یادآور شد: «آگهی» را به شکل رئال و سوررئال اجرا کرده‌ایم. طراحی صحنه نیز قفس را انداعی می‌کند که شخصیت نمایش خود را در آن حبس کرده است. فرهنگ ایتالیا و ایران به نوعی به هم نزدیک است و به نوعی مشکلات مطرح‌شده می‌تواند برای زنان ایران هم وجود داشته باشد. این نمایش نیز یک اثر گروتسک تلخ است.

کارگردان «آگهی» درباره چالش‌های اقتصادی برای تولید و اجرای این نمایش، تأکید کرد: اگر تئاتر شهر نبود امکان اجرای نمایش در سالن‌های خصوصی وجود نداشت. یکی از مشکلات مابخش خصوصی تئاتر است که مبالغ سنگینی برای سالن می‌گیرند و تأمین این هزینه‌ها توسط گروه‌های جوان امکان‌پذیر نیست. اگر حامی مالی وجود نداشته باشد اجرای یک نمایش بسیار سنگین است. دستمزد عوامل و هزینه‌های طراحی بسیار بالاست. وی تصریح کرد: قرار است ۱۵ آذر داشته باشیم و با بلیت ۱۷۰ هزار تومانی اگر با ظرفیت کامل اجرا را اسپری کنیم فروش ما حدود ۵۰ میلیون تومان می‌شود ولی تـالان برای نمایش ۷۰ میلیون تومان هزینه کرده‌ایم. در حال حاضر نمی‌توان به تأمین هزینه‌های تولید فکر کرد زیرا امکان‌پذیر نیست.

معاون گردشگری کشور تأکید کرد: نمایشگاه گردشگری مهم‌ترین ابزار دیپلماسی نرم برای خنثی‌سازی ایران‌هراسی

معاون گردشگری کشور بر گزاری هجدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری و صنایع وابسته تهران را از مهم‌ترین ابزارهای دیپلماسی نرم به‌منظور مقابله با ایران‌هراسی عنوان کرد و از تقاضای هیئت‌های خارجی حاضر در این رویداد بین‌المللی برای لغو روادید و تبادل گردشگر خبر داد.

انوشیروان محسنی بندپی معاون گردشگری کشور در گفت‌وگو با میراث‌ا ریا، بر گزاری هجدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری و صنایع وابسته تهران را یکی از مهم‌ترین ابزارهای دیپلماسی نرم برای مقابله با ایران‌هراسی عنوان کرد و افزود: این نمایشگاه ایران کوچک است و تمامی ظرفیت‌های حوزه گردشگری کشور در اینجا جمع شده است. او با اشاره به ظرفیت‌های متعدد گردشگری زیارتی، دریایی، سلامت، بوم‌گردی، سلامت، خوراک، طبیعی، فرهنگی و تاریخی کشور بر استفاده از فرصت برگزاری این رویداد بین‌المللی به‌منظور بهره‌برداری از ظرفیت‌های بی‌نظیر کشور و جذب گردشگر تأکید کرد.

معاون گردشگری کشور به حضور هیئت‌های خارجی در نمایشگاه و تقاضا برای تبادل گردشگر اشاره کرد و افزود: سفرا و نمایندگان حاضر در این رویداد طی جلساتی که با وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی داشته‌اند درخواست لغو وادید و تبادل گردشگر را مطرح کرده‌اند.

او ضرورت بسط و توسعه تعامل سازنده با جهان را مورد تأکید قرار داد و یکی از ابزارهای مهم مقابله با ایران‌هراسی را از طریق دیپلماسی نرم عنوان کرد.

جشنواره برلین ۲۰۲۵ از همبستگی با فلسطین را مجاز خواند

فستیوال برلین موضع خود را در قبال ابراز احساسات متقابل، یهودی‌ستیزی و همبستگی با فلسطین تعیین کرد.

به گزارش مهر به نقل از هالیوود ریپورتر، هفتاد و پنجمین دوره جشنواره فیلم برلین در فضایی سیاسی آغاز می‌شود. در فضایی که نه تنها جنگ اسرائیل و غزه همچنان بحث روز است که آلمان نیز برای برگزاری انتخابات سراسری در ۲۳ فوریه، آخرین روز برلیناله، پای صندوق‌های رای می‌رود. همه اینها در حالی است که ظهور حزب راست افراطی AfD با اعتراضات گسترده در این کشور همراه شده‌است.

سال پیش وقتی بر گزار کنندگان جشنواره برلین ابتدا بر مبنای پروتکل استاندارد جشنواره، اعضای حزب افراطی راست پارلمان را به مراسم افتتاحیه دعوت کردند، اعتراض‌های وسیعی ایجاد شد و وقتی درخواست شد دعوت از آنها پس گرفته شود، جنجال برلیناله را فرا گرفت. اکنون بر گزار کنندگان جشنواره اعلام کردند که امسال از اعضای این حزب برای حضور در مراسم افتتاحیه دعوت نخواهد شد.

در چنین شرایط سیاسی، برلیناله اعلام کرد از همه مهمانان، گروه‌های سینمایی و تماشاگران دعوت می‌کند تا در فضایی مبتنی بر تبادل آزاد، کثرت‌گرایی و محترمانه‌ش‌رکت کنند.

این جشنواره تأکید کرد که پوشیدن لباس‌ها یا همراه داشتن نمادهای همبستگی با فلسطین در این جشنواره مجاز است و تأکید کرد پروتکل‌های جشنواره، قوانین آلمان در برابر سخنان نفرت‌انگیز را اجرا می‌کند و این ماده قانونی فقط به پوشیدن و استفاده از نمادها و علائم ممنوعه که به‌طور قابل اثباتی توسط قانون مجازات می‌شوند، مانند صلیب شکسته، اشاره دارد و پوشیدن یا به نمایش گذاشتن سایر علائم و نشانه‌های بیان یا همبستگی ملی یا سیاسی مانند سنجاق سینه هندوانه آگهی برای همبستگی با فلسطین کاربرد دارد. جفیه و ... و ممنوع نیست و شامل قوانین آزادی بیان می‌شود.

با این حال درباره استفاده از زبان به کار گرفته شده درباره جنگ رژیم صهیونیستی و غزه نیز هشدار داده شد و تأکید شد دادگاه‌های آلمان عبارت «از رودخانه تا دریا» - شعار رایج در تظاهرات طرفداران فلسطینی - را به‌عنوان فراخوان برای نابودی رژیم صهیونیستی تفسیر می‌کند و سخنان نفرت‌پر آکنده محسوب می‌شود و ممنوع است. در یادداشت دیگری در تیشا تال، مدیر جدید جشنواره، افکار خود را درباره آزادی بیان، فضاهای شجاعانه و سینما، به اشتراک گذاشت و تأکید کرد: ما یک جشنواره فیلم هستیم، اما برلیناله در عین حال مجموعه‌ای از افرادی است که با میل به ایجاد محیطی فراگیر و باز پیرامون سینما گرد هم می‌ایند.